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WYJASNIENIE TRESCI STWZ I ZMIANA TRESCI SIWZ I

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14,
informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
DOSTAWE MATERIALOW JEDNORAZOWYCH DO ASPIRACYJNO-PROZNIOWEGO
SYSTEMU POBIERANIA KRWI, numer sprawy IHIT/25/2018, wplynely pytania od
Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkow zamowienia (siwz).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tres¢ pytan i

udziela wyjasnienia jak ponizej:

Pytanie 1
Dot. zapisow SIWZ rozdz. IV pkt 1.5, Umowa § 5 ust. 2

W SIWZ i w Umowie Zamawiajacy zapisal, ze termin waznosci oferowanych produktow .,dla poz. 6 —
min. 2/3 deklarowanego przez producenta, pozostate pozycje — min. 12 miesiecy od daty dostawy do
Zamawiajacego.” Poniewaz nie tylko proboéwko-strzykawka z poz. 6, ale rowniez z pozycji 8 posiada
krotszy termin waznosci, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdujgcego sic w probowko —
strzykawce, prosimy o mozliwos¢ dopuszczenia rdwniez probowko-strzykawki z poz. 8, ktdrej termin
waznosci bedzie wynosil minimum 6 miesiecy.

W zwigzku z tym prosimy o zmiane zapisu w/w punktach na zapis, ze: ,,dla poz. 6 i 8 — termin
waznosci min. 6 miesigcy, pozostate pozycje — min. 12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego.”
Taki zapis umozliwi uniknigcie nieporozumien zwigzanych z terminem waznosci preparatow, przy
zachowaniu ich pelnych parametréw uzytkowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie i naniesie zmiany do tresci umowy, w przypadku zlozenia
oferty dla pozycji 6 1 8 z terminem min 6 miesigcy.

Pytanie 2

Dot. zapisow Umowy § 6 ust. | pkt 213

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o zmiang zapisu w Umowie § 6 ust. 1 pkt 21 3 z: ,w
wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy, dostarczonego z opoznieniem za kazdy




rozpoczety dzien opdznienia™ na zapis: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy,
za kazdy rozpoczety dzien opdznienia®.

Kara umowna stanowi surogat odszkodowania, majgcego kompensowaé negatywne dla wierzyciela
konsekwencje, wynikajace z niewykonania badz nienalezytego wykonania zobowiazania. Wysokos¢
kary umownej winna by¢ zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody poniesionej przez wierzyciela. W
przypadku opoznienia z pojedyncza dostawa Przedmiotu Umowy wierzyciel ponosi szkode w
wysokosci wartosci pojedynczej dostawy, zatem kara umowna powinna by¢ ustalona w wysokosci
proporcjonalnej do wartosci konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do ktorej nastapito
opoznienie. Kara umowna ustalona w wysokosci okreslonego procenta catkowitej wartosci Umowy
brutto moglaby by¢ ewentualnie karg umowna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie calego
zobowigzania wynikajacego z Umowy, w odniesieniu za$ do czgsel zobowigzania - kara umowna
winna odnosi¢ si¢ do wartosci poszczegdlnej czesce niewykonanego lub nienalezycie wykonanego
zobowigzania.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz
Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Podpisy komisji :
Przewodniczgca — Barbara Wiodarczyk
Czlonkowie : Marzanna Milczarek
Czlonkowie : Agnieszka Gierszon

Sekretarz : Magdalena Truchel
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